Șaban Tatiana, fondator al SRL Skyscraper ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi 

cerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să executăm lucrările  Lucrări de construcție a 

terenului sportiv universal pe lîngă Gimnaziul din sat. Limbenii Vechi, raionul Glodeni  

pentru suma de 425 445, 92 lei (patru sute douazeci si cinci mii patru sute patruzeci si cinci lei 

92 bani) 
                                                                                                  (suma în litere şi în cifre) 
la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 0,00 lei (zero lei, zero zero bani). 

1. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem